

**Tage Nielsen Holding ApS**  
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 26 98 27 07**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Tage Gammelgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Nielsen Holding ApS Øhusevej 23 6990 Ulfborg  Telefon: 97 44 64 66  CVR-nr.: 26 98 27 07 Stiftet: 4. februar 2003 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tage Gammelgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Vedersø Klit Camping A/S, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.790</b>	<b>-5.875</b>
1 Personaleomkostninger	-70.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	912.060	455.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.618	4.398
Øvrige finansielle omkostninger	-12.569	-7.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>830.319</b>	<b>446.642</b>
2 Skat af årets resultat	35.775	0
<b>Årets resultat</b>	<b>866.094</b>	<b>446.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	912.060	455.257
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-158.966	-119.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>866.094</b>	<b>446.642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.056.117	5.144.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.056.117</u>	<u>5.144.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.056.117</u></b>	<b><u>5.144.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.982	92.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>35.775</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.757</u>	<u>92.364</u>
Likvide beholdninger	<u>149.749</u>	<u>184.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>282.506</u></b>	<b><u>276.937</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.338.623</u></b>	<b><u>5.420.994</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.796.304	884.244
6 Overført resultat	3.967.097	4.126.063
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.001.401</b>	<b>5.245.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	12.001
Anden gæld	325.221	163.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	337.222	175.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>337.222</b>	<b>175.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.338.623</b>	<b>5.420.994</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.000	0
	<b>70.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-35.775	0
	<b>-35.775</b>	<b>0</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.259.813	4.259.813
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.259.813</b>	<b>4.259.813</b>
Nedskrivninger 1. januar	1.249.448	721.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	912.060	528.297
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.161.508</b>	<b>1.249.448</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-365.204	-292.164
Årets afskrivninger på goodwill	0	-73.040
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-365.204</b>	<b>-365.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.056.117</b>	<b>5.144.057</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tage Nielsen Holding ApS
Vedersø Klit Camping A/S, Holstebro	100 %	6.056.117	912.060	6.056.117

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	884.244	428.987
Resultatandel	912.060	455.257
	<b><u>1.796.304</u></b>	<b><u>884.244</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.126.063	4.245.278
Årets overførte overskud eller underskud	-158.966	-119.215
	<b><u>3.967.097</u></b>	<b><u>4.126.063</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>110.600</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.